Hacer Bahadır, *5 No'lu Amasya Şer'iyye Sicili'nin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi*, Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Amasya, 2019.

Selim Yolcu, *Amasya'nın 2191 Numaralı Şer'iyye Sicili (1054-1059/1645-1650) Transkripsiyon ve Değerlendirme*, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Tokat, 2001.

Fatma Gül Töremiş, *H. 1058-1059 (1648-1649) Tarihli ve 7 Numaralı Amasya Şer'iye Sicili'nin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi*, Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Amasya, 2019.

Yakup Tuncel, *Amasya Şer'iyye Sicili*, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Malatya, 2001.^[22]

^[20] Yunus Uğur, "Mahkeme Kayıtları (Şer'iye Sicilleri): Literatür Değerlendirmesi ve Bibliyografya", *Türkiye Araştırmaları Literatür Dergisi*, 1/1, 2003, s. 323.

^[21] Bir numaralı Amasya şer'iye sicilinin hüküm özetlerini ihtiva eden bir katalog çalışmasıdır.

^[22] 8 ve 9 numaralı sicillerin hüküm özetleri yapılarak Amasya sancağının idari, iktisadi, askeri ve içtimai yapısı hakkında bilgi verilmiştir.

Ümmihan Demir, *H. 1062 (1651-1652) Tarihli ve 9 Numaralı Amasya Şer'îyye Sicili'nin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi*, Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Amasya, 2022.

Ebru Keten, *10 No'lu Amasya Şer'îyye Siciline Göre Amasya'nın İki Yılı: 1652-1654 Yılları Arasında Amasya'nın Sosyal ve Ekonomik Tarihi*, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Sivas, 2021.

Mehtap Çiçek, *10 Numaralı (1061-1064/1651-1654) Amasya Şer'îyye Sicili Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi*, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Muğla, 2022.

Elif Tümer, *11 Numaralı Amasya Şer'îyye Sicilinin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi*, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Muğla, 2022.

227 sayfa ve 114 pozdan oluşan sicilin 218. ve 221. sayfaları boştur.^[58] Sayfa 77'de bir hüküm üzeri çizilerek iptal edilmiştir.^[59] 662 belgenin 340 tanesi zabıt, 322 tanesi surettir.^[60] Talik hat ile kaleme alınan defterin geneli okunaklı yapıdadır.

[49] Fatma Gül Töremiş, *H. 1058-1059 (1648-1649) Tarihli ve 7 Numaralı Amasya Şer'iye Sicili'nin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi*, Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Amasya, 2019, s. 11.

[50] Kavaklı, *XVII. Yüzyılın İkinci Yarısında Amasya*, s. 20.

[51] AŞS 8, görüntü: 14-16.

[52] AŞS 8, görüntü: 22-24.

[53] Kavaklı, *XVII. Yüzyılın İkinci Yarısında Amasya*, s. 20.

[54] Kabadayı, *XVII. Yüzyılın İkinci Çeyreğinde Amasya Kadı Sicillerine Göre Sosyo-Ekonomik Yaşam*, s. 2.

[55] AŞS 9, görüntü: 15'de son iki hükümde mürekkep hasarı bulunmaktadır.

[56] Kavaklı, *XVII. Yüzyılın İkinci Yarısında Amasya*, s. 20.

[57] Ümmihan Demir, *H. 1062 (1651-1652) Tarihli ve 9 Numaralı Amasya Şer'iye Sicili'nin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi*, Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Amasya, 2022, s. 11.

[58] AŞS 10, görüntü: 111, 112.

[59] AŞS 10, görüntü: 41.

[60] Kavaklı, *XVII. Yüzyılın İkinci Yarısında Amasya*, s. 20.

11 Numaralı Sicil (H.1064-1065/M.1653-1655): 165 sayfa ve 83 pozdan^[61] oluşan sicilde boş sayfa yoktur. Sayfa 91 ve 92'nin bir kısmı yırtıktır.^[62] 106. ve 107. sayfalardaki rutubetten dolayı üst hükümlerdeki bazı satırlar okunamamaktadır.^[63] Defterin girişinde ve son sayfasında çekimden kaynaklı kararlara rastlamak mümkündür. Defterin geneline bakıldığında hasarsız ve okunaklıdır. Sicildeki 517 belgenin 234 tanesi zabıt, 283 tanesi surettir.^[64] Kayıtlar talik hat ile kaleme alınmıştır.^[65] Bu sicil Elif Tümer tarafından tez olarak çalışılmıştır.

12 Numaralı Sicil (H.1067/M.1656-1657): Sicildeki 279 belgenin 238 tanesi suret, 41 tanesi zabıttır.^[66] Yusuf Gök tarafından lisans tezi olarak çalışılmıştır. Toplamda 120 sayfa ve 61 pozdan oluşan defterde boş sayfa tespit edilememiştir. Kayıtlarda talik hattın yanı sıra farklı yazı türleri ile karşılaşmak mümkündür.